

**RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
PEMERINTAH PROVINSI JAMBI  
Tahun Anggaran 2017  
SMA NEGERI 9 KOTA JAMBI**



**DINAS PENDIDIKAN PROVINSI JAMBI  
SEKOLAH MENENGAH ATAS (SMA) NEGERI 9  
KOTA JAMBI**

JL . Berdikari Kel. Payo Selincah Kec. Jambi Timur Kota Jambi Provinsi Jambi

**2017**



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN**  
**SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH PROVINSI JAMBI  
Tahun Anggaran : 2017

Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1

Urusan Pemerintah : 1.01  
Organisasi : 1.01.1.01.01  
Program : 1.01.1.01.01.01  
Kegiatan : 1.01.1.01.01.17.70

Urusan Wajib Pendidikan  
Dinas Pendidikan Provinsi Jambi  
Program Pembinaan SMA  
Penyediaan Bantuan Operasional Sekolah (BOS)

Lokasi Kegiatan : Provinsi Jambi

Jumlah Tahun n - 1 : Rp 1.183.000.000  
Jumlah Tahun n : Rp 1.239.000.000  
Jumlah Tahun n + 1 : Rp 1.298.000.000

**INDIKATOR & TOLAK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Terwujudnya Peningkatan APK Pendidikan Menengah	
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	
<b>KELUARAN</b>	Terlaksananya Bantuan Operasional di SMAN dan SMKN	
<b>HASIL</b>	Meningkatnya pemenuhan Standar Nasional Pendidikan (SNP) SMA	885 Siswa Rp 1.239.000.000

Kelompok Sasaran Kegiatan: SMA Negeri 9 Kota Jambi

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				1.239.000.000
2 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				-
3 5.2.1.1	Honorarium PNS				-
4 5.2.1.2.7	Upah Harian Lepas Tenaga Teknis				-
5 5.2.1.2.11	Honor Penunjang Kegiatan				-
6 5.2.1.14.1	Transport Honor Instruktur / Narasumber				-
7 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				885.406.425
8 5.2.2.1	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				72.072.818
9 5.2.2.1.1	<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				55.111.938
5.2.2.1.1	Kertas A3 70 gram	4	rim	52.600	210.400
5.2.2.1.1	Kertas A4 80 gram	4	rim	39.900	159.600
5.2.2.1.1	Kertas HVS Warna F4 70 gram	4	rim	35.000	140.000
5.2.2.1.1	Sampul Raport Hasil Belajar Plastic	300	buh	55.000	16.500.000
5.2.2.1.1	Spidol Whiteboard	24	pak	77.500	1.860.000
5.2.2.1.1	Tinta Spidol	20	pak	155.000	3.100.000
5.2.2.1.1	Ballpoint	8	pak	75.000	600.000
5.2.2.1.1	Pen FASTER	4	pak	24.000	96.000
5.2.2.1.1	Penggaris besi	8	pcs	15.000	120.000
5.2.2.1.1	Penghapus cair (tipe-x)	8	buah	9.500	76.000
5.2.2.1.1	Penghapus papan tulis	20	buah	5.000	100.000
5.2.2.1.1	Penghapus Pensil	4	pak	15.000	60.000
5.2.2.1.1	Pensil 2B	4	lusin	30.000	120.000
5.2.2.1.1	Serutan Pensil	8	pcs	12.000	96.000
5.2.2.1.1	Buku Induk Siswa	7	buah	125.000	875.000
5.2.2.1.1	Buku Inventaris Aset Kantor	5	buah	50.000	250.000
5.2.2.1.1	Kertas A4 80 gram	4	rim	39.000	156.000
5.2.2.1.1	Kertas Faximile	2	buah	29.000	58.000
5.2.2.1.1	Kertas HVS F4 70 gram	80	rim	42.000	3.360.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.1.1	Kertas HVS Warna F4 70 gram	1	rim	45.000	45.000
5.2.2.1.1	Kertas Karton	10	buah	25.000	250.000
5.2.2.1.1	Kertas Label	2	box	3.000	6.000
5.2.2.1.1	Amplop coklat A3	4	buah	90.000	360.000
5.2.2.1.1	Amplop putih ukuran 110 x 230 mm	8	dus	15.000	120.000
5.2.2.1.1	Kwitansi Besar	20	pcs	100.000	2.000.000
5.2.2.1.1	Kwitansi Kecil	20	pcs	7.000	140.000
5.2.2.1.1	Box File	4	lusin	147.000	588.000
5.2.2.1.1	Order File	1	lusin	46.000	46.000
5.2.2.1.1	Map penjepit	4	pak	7.000	28.000
5.2.2.1.1	Stopmap buffalo snailhacker	4	pak	59.000	236.000
5.2.2.1.1	Stopmap biasa	12	pak	17.000	204.000
5.2.2.1.1	Plastik cover	4	pak	49.000	196.000
5.2.2.1.1	Post it	6	buah	8.000	48.000
5.2.2.1.1	Ballpoint	8	pak	47.000	376.000
5.2.2.1.1	Pen FASTER	2	pak	115.000	230.000
5.2.2.1.1	Pensil 2B	2	lusin	80.000	160.000
5.2.2.1.1	Spidol permanen hitam-biru-merah	4	pak	100.000	400.000
5.2.2.1.1	Stabilo	8	pak	7.000	56.000
5.2.2.1.1	Bak stempel	2	buah	20.000	40.000
5.2.2.1.1	Tinta stempel	2	tube	15.000	30.000
5.2.2.1.1	Cartridge Canon Black	6	buah	35.000	210.000
5.2.2.1.1	Cartridge Canon Color	6	buah	250.000	1.500.000
5.2.2.1.1	Toner Photocopy	12	tube	150.000	1.800.000
5.2.2.1.1	Toner HP Laserjet	2	buah	400.000	800.000
5.2.2.1.1	DVD-RW	2	pcs	250.000	500.000
5.2.2.1.1	Mouse komputer	4	buah	75.000	300.000
5.2.2.1.1	Kalkulator	1	pcs	243.938	243.938
5.2.2.1.1	Penggaris besi	4	pcs	40.000	160.000
5.2.2.1.1	Penghapus cair (tipe-x)	4	buah	21.000	84.000
5.2.2.1.1	Penghapus Pensil	2	pak	10.000	20.000
5.2.2.1.1	Serutan pensil	4	pcs	46.000	184.000
5.2.2.1.1	Clip binder	4	pak	102.000	408.000
5.2.2.1.1	Gunting	4	buah	7.000	28.000
5.2.2.1.1	Cutter	4	buah	55.000	220.000
5.2.2.1.1	Isi Cutter	8	pak	12.000	96.000
5.2.2.1.1	Stapler besar	2	buah	40.000	80.000
5.2.2.1.1	Stapler kecil	6	buah	85.000	510.000
5.2.2.1.1	Isi stapler kecil	9	pak	33.000	297.000
5.2.2.1.1	Isolatif besar	20	pcs	15.000	300.000
5.2.2.1.1	Lakban hitam besar	12	buah	3.500	42.000
5.2.2.1.1	Lem kertas kecil	8	lusin	25.000	200.000
5.2.2.1.1	Paku Payung	1	pak	221.000	221.000
5.2.2.1.1	Pembolong kertas besar/Perporator	1	buah	12.000	12.000
5.2.2.1.1	Pengadaan kaca untuk Perlengkapan Ruang IT	1	paket	11.000.000	11.000.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Setuan	Harga Setuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.1.1	ATK penyusunan dan pelaporan	24	OK	100.000	2.400.000
<b>10</b>	<b>5.2.2.1.3 Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</b>				<b>4.682.000</b>
5.2.2.1.3	Lampu TL	40	buah	75.000	3.000.000
5.2.2.1.3	Stop Kontak	8	buah	45.000	360.000
5.2.2.1.3	Saklar Engkel	10	buah	10.000	100.000
5.2.2.1.3	Saklar Seri	8	buah	10.000	80.000
5.2.2.1.3	Batast untuk lampu Philips	8	buah	27.500	220.000
5.2.2.1.3	Fitting Platon segi (cream)	6	buah	11.000	66.000
5.2.2.1.3	Kabel Roll ulicon 15m	8	roll	107.000	856.000
<b>11</b>	<b>5.2.2.1.4 Belanja Perangko, Material Dan Benda Pos Lainnya</b>				<b>380.000</b>
5.2.2.1.4	Material 3.000	40	OK	3.000	120.000
5.2.2.1.4	Material 6.000	40	OK	6.000	240.000
<b>12</b>	<b>5.2.2.1.5 Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih</b>				<b>5.592.780</b>
5.2.2.1.5	Sapu ijuk	20	buah	17.500	350.000
5.2.2.1.5	Sapu lidi gagang	30	buah	15.000	450.000
5.2.2.1.5	Pengki	14	buah	12.500	175.000
5.2.2.1.5	Sikat WC	7	buah	10.000	70.000
5.2.2.1.5	Pel gagang	10	buah	40.000	400.000
5.2.2.1.5	Pembersih lantai	40	buah	9.000	360.000
5.2.2.1.5	Pengharum ruangan	40	buah	16.500	660.000
5.2.2.1.5	Cairan pembersih kaca lengkap	12	buah	20.000	240.000
5.2.2.1.5	Sabun cuci piring	24	buah	11.000	264.000
5.2.2.1.5	Sabun cuci tangan	80	buah	11.000	880.000
5.2.2.1.5	Rinso	12	kg	15.000	180.000
5.2.2.1.5	Sarung Tangan Plastik	2	pak	15.000	30.000
5.2.2.1.5	Tempat sampah/bak sampah 2 warna	4	buah	213.445	853.780
5.2.2.1.5	Tissue	40	buah	12.500	500.000
5.2.2.1.5	Gayung	12	buah	7.500	90.000
5.2.2.1.5	Kemoceng	4	buah	6.000	24.000
5.2.2.1.5	Lap kanebo	6	buah	11.000	66.000
<b>13</b>	<b>5.2.2.1.8 Belanja Pengisian Tabung Gas</b>				<b>1.120.000</b>
5.2.2.1.8	Belanja Pengisian Tabung Gas	8	OK	140.000	1.120.000
<b>14</b>	<b>5.2.2.1.9 Belanja Habis Pakai</b>				<b>5.206.100</b>
5.2.2.1.9	Peralatan mulok/prakarya/kewirausahaan	1	Paket	2.000.000	2.000.000
5.2.2.1.9	Palet	20	unit	5.000	100.000
5.2.2.1.9	Kanvas	10	unit	50.000	500.000
5.2.2.1.9	Catridge Canon Black	6	buah	177.000	1.062.000
5.2.2.1.9	Catridge Canon Color	6	buah	199.850	1.199.100
5.2.2.1.9	CD Blank	80	buah	1.500	120.000
5.2.2.14.4	Cat Air	10	trwulan	20.000	200.000
5.2.2.14.4	Kuas	10	trwulan	2.500	25.000
<b>15</b>	<b>5.2.2.2 Belanja Bahan/Material</b>				<b>18.244.000</b>
<b>16</b>	<b>5.2.2.2.2 Belanja Bahan/Bibit Tanaman</b>				<b>4.050.000</b>
5.2.2.2.2	Benih-benih Pertanian	14	trwulan	75.000	1.050.000
5.2.2.2.4	Penggantian tanaman	1	Paket	3.000.000	3.000.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)	
		Volume	Setuan	Harga Satuan (Rp.)		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
17	5.2.2.2.4	<b>Belanja Bahan Obat-Obatan</b>				
	5.2.2.2.4				1.000.000	
	5.2.2.2.4	Obat-obatan (P3K) Pelaksanaan Ekstra Kurikuler Kesiswaan	2	Keg	250.000	500.000
	5.2.2.2.4	Obat-obatan (P3K) UKS	2	OK	250.000	500.000
18	5.2.2.2.6	<b>Belanja Perengkapan Komputer dan Printer</b>				
	5.2.2.2.6	CD	2	pak	72.000	144.000
	5.2.2.2.6	Mouse	20	buah	70.000	1.400.000
	5.2.2.2.6	Keyboard	30	buah	100.000	3.000.000
	5.2.2.2.6	Kabel UTP	1	meter	500.000	500.000
	5.2.2.2.6	Crimping	3	buah	60.000	180.000
	5.2.2.2.6	Baterai dan cable tester	5	buah	40.000	200.000
	5.2.2.2.6	Bj-4s Connector	5	buah	40.000	200.000
	5.2.2.2.6	Kabel data micro	4	buah	30.000	120.000
	5.2.2.2.6	Cliptec mouse pad	4	buah	15.000	60.000
19	5.2.2.2.10	<b>Belanja Dokumentasi</b>				
	5.2.2.2.10	Dokumentasi In House Training (IHT)/ Workshop Implementasi Kurikulum SMA	1	OK	250.000	250.000
	5.2.2.2.10	Dokumentasi Workshop Pembinaan Profesionalisme Tenaga Kependidikan	1	OK	200.000	200.000
20	5.2.2.2.11	<b>Belanja Bahan - bahan</b>				
	5.2.2.2.11	CD Multimedia Pembelajaran Interaktif (16 Mata Pelajaran)	1	set	4.250.000	4.250.000
	5.2.2.2.11	Makanan Khas Daerah	20	triwulan	20.000	400.000
21	5.2.2.2.12	<b>Belanja bahan spesimen</b>				
	5.2.2.2.12	Spesimen Batuan dan Mineral	2	buah	1.045.000	2.090.000
22	5.2.2.2.13	<b>Belanja Bahan Baku Material</b>				
	5.2.2.2.13	Tanah liat	2	0	400.000	800.000
23	5.2.2.3	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				
	5.2.2.3				261.756.000	
24	5.2.2.3.3	<b>Belanja Listrik</b>				
	5.2.2.3.3	Langganan Listrik	12	Keg	5.000.000	60.000.000
25	5.2.2.3.5	<b>Belanja Surat Kabar/Majalah</b>				
	5.2.2.3.5	Langganan Koran	12	Keg	400.000	4.800.000
26	5.2.2.3.6	<b>Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit</b>				
	5.2.2.3.6	Langganan Internet (prabayar/fixed modem)	12	OK	2.900.000	34.800.000
27	5.2.2.3.9	<b>Belanja Bahan Perawatan</b>				
	5.2.2.3.9	Bahan perbaikan rak buku (pengadan)	12	buah	1.800.000	21.600.000
	5.2.2.3.9	Bahan perbaikan meja	12	buah	550.000	6.600.000
	5.2.2.3.9	Bahan triplek 18 mm	10	lembar	250.000	2.500.000
	5.2.2.3.9	Triplek 6 mm	10	lembar	120.000	1.200.000
	5.2.2.3.9	Pl Tacco	10	lembar	207.000	2.070.000
	5.2.2.3.9	Rel Laci	10	pasang	40.000	400.000
	5.2.2.3.9	Tacco sheet	20	meter	60.000	1.200.000
	5.2.2.3.9	Pengadaan wastapel +bahan	6	Paket	1.200.000	7.200.000
	5.2.2.3.9	Bahan perbaikan ruang pintu sekolah	4	Buah	400.000	1.600.000
	5.2.2.3.9	Bunga/ pohon	50	batang	75.000	3.750.000
	5.2.2.3.9	Semen	20	sak	62.000	1.240.000
	5.2.2.3.9	Pasir	2	coll	400.000	800.000
	5.2.2.3.9	Bak cat	10	buah	5.000	50.000
	5.2.2.3.9	Kusen/ rol	30	meter	15.000	450.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.3.9	Pupuk	40	karung	25.000	1.000.000
5.2.2.3.9	Pasir	4	coll	250.000	1.000.000
5.2.2.3.9	Bak cat	5	buah	5.000	25.000
5.2.2.3.9	Kuas/ rol	15	meter	15.000	225.000
5.2.2.3.9	Semen	5	sak	60.000	300.000
5.2.2.3.9	Pembuatan spanduk	4	unit	200.000	800.000
5.2.2.3.9	Pembuatan konsep brosur dan penggandaan	400	explir	1.500	600.000
<b>28</b>	<b>5.2.2.3.12 Belanja pemeliharaan peralatan</b>				<b>111.946.600</b>
5.2.2.3.12	Jasa (honor) profesi pengembang website	1	unit	3.000.000	3.000.000
5.2.2.3.12	Biaya kegiatan entry (contoh : Rentang 1001-1500 siswa)	6	keg	1.000.000	6.000.000
5.2.2.3.12	Biaya kegiatan validasi	6	keg	1.000.000	6.000.000
5.2.2.3.12	Biaya kegiatan updating	6	keg	1.000.000	6.000.000
5.2.2.3.12	Biaya kegiatan sinkronisasi data	6	keg	1.000.000	6.000.000
5.2.2.3.12	Cat	30	kaleng	155.000	4.650.000
5.2.2.3.12	Kuas	10	bush	6.000	60.000
5.2.2.3.12	Bak cat	8	bush	5.000	40.000
5.2.2.3.12	Thiner	20	kaleng	50.000	1.000.000
5.2.2.3.12	Canal C	10	btg	80.000	800.000
5.2.2.3.12	Reng	10	btg	45.000	450.000
5.2.2.3.12	Genteng metal	30	m2	75.000	2.250.000
5.2.2.3.12	Roofing	100	buah	200	20.000
5.2.2.3.12	Bata	12	m2	450.000	5.400.000
5.2.2.3.12	Keramik Lantai	24	m2	140.000	3.360.000
5.2.2.3.12	Duplex (untuk plafon)	12	m2	110.000	1.320.000
5.2.2.3.12	Engsel Pintu dan Jendela	8	unit	20.000	160.000
5.2.2.3.12	Bahan triplek 18 mm	5	lembar	100.000	500.000
5.2.2.3.12	Triplek 6 mm	5	lembar	100.000	500.000
5.2.2.3.12	PL Tacco	5	lembar	100.000	500.000
5.2.2.3.12	Rel Laci	5	pasang	100.000	500.000
5.2.2.3.12	Tacco sheet	10	meter	100.000	1.000.000
5.2.2.3.12	Engsel pintu KM/WC Siswa dan Guru	10	unit	25.000	250.000
5.2.2.3.12	Handle pintu	20	unit	50.000	1.000.000
5.2.2.3.12	Kunci pintu	10	bush	25.000	250.000
5.2.2.3.12	Upah Tukang (termasuk transpor lokal dan konsumsi) Perawatan dan Perbaikan Instalasi Listrik Sekolah	48	org	100.000	4.800.000
5.2.2.3.12	Pengencor saluran/ dranex	20	bush	35.000	700.000
5.2.2.3.12	Pipa pralon	32	bush	48.000	1.536.000
5.2.2.3.12	Pengadaan Almari untuk Arsip OSIS dan arsip lainnya	4	bush	8.000.000	32.000.000
5.2.2.3.12	Pengadaan bef sekolah otomatis	1	Set	2.000.000	2.000.000
5.2.2.3.12	Pengadaan lemper penyimpanan peralatan olah raga	3	bush	1.500.000	4.500.000
5.2.2.3.13	Transportasi/Konsumsi pengadaan/pembelian barang	40	OH	50.000	2.000.000
5.2.2.3.13	Upah Tukang (termasuk transpor lokal dan konsumsi) Perbaikan meja Guru dan Kelas	12	bush	100.000	1.200.000
5.2.2.3.13	Upah Tukang (termasuk transpor lokal dan konsumsi) Perawatan dan Perbaikan Sarana dan Prasarana Laboratorium	50	OH	100.000	5.000.000
5.2.2.3.13	Upah Tukang perawatan tanaman Perawatan dan Penggantian Tanaman taman sekolah dan tanaman lainnya	24	OH	100.000	2.400.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.3.13	Upah Tukang pemasangan Perbaikan wastapel siswa	40	OH	100.000	4.000.000
5.2.2.3.13	Ongkos perbaikan pintu kelas	8	Buah	100.000	800.000
<b>29</b>	<b>Belanja Jasa Kebersihan Kantor</b>				<b>15.600.000</b>
5.2.2.3.25	Langganan Jasa Kebersihan/Sampah	12	Keg	1.100.000	13.200.000
5.2.2.3.25	Langganan Pembersihan Rumpuk Halaman Sekolah	12	Keg	200.000	2.400.000
<b>30</b>	<b>5.2.2.5 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>25.830.750</b>
<b>31</b>	<b>5.2.2.5.1 Belanja Jasa Service</b>				<b>25.830.750</b>
5.2.2.5.1	Service Mesin Air Jet Pum (penambahan pipa & penggantian lainnya)	2	bush	500.000	1.000.000
5.2.2.5.1	Service Komputer (penggantian sparepart pendukung, termasuk anti virus)	120	unit	100.000	12.000.000
5.2.2.5.1	Service Printer	10	bush	200.000	2.000.000
5.2.2.5.1	Service AC, perawatan rutin cuci dan isi freon	30	bush	100.000	3.000.000
5.2.2.5.1	Service LCD Projector (membersihkan dan penggantian lampu)	10	bush	50.000	500.000
5.2.2.5.1	Service Speaker Kelas (membersihkan dan penggantian sparepart, kabel)	2	bush	400.000	800.000
5.2.2.5.1	Service Speaker Outdoor (membersihkan dan penggantian sparepart, kabel)	2	bush	750.000	1.500.000
5.2.2.5.1	Service Hotspot (Wifi)/ Jaringan LAN	4	bush	500.000	2.000.000
5.2.2.5.1	Servis/pembersihan/perawatan mikroskop	20	bush	50.000	1.000.000
5.2.2.5.1	Service Mesin Fotocopy	1	bush	2.030.750	2.030.750
<b>32</b>	<b>5.2.2.6 Belanja Cetak Dan Penggandaan</b>				<b>38.790.500</b>
<b>33</b>	<b>5.2.2.6.2 Belanja Penggandaan</b>				<b>38.790.500</b>
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa)	5	Keg	12.500	62.500
5.2.2.6.2	Penggandaan Bahan/ Materi Kegiatan Workshop EDS (Evaluasi Diri Sekolah)	48	explr	15.000	720.000
5.2.2.6.2	Penggandaan Materi Penyusunan Program Supervisi, Monitoring dan Evaluasi	15	Box	15.000	225.000
5.2.2.6.2	Fotocopy naskah soal dan lembar jawaban Kegiatan Pengayaan/Pendalaman Materi (Pensiapan UN, US, dan SNMPTN)	278	OK	6.000	1.668.000
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa) Kegiatan Pengayaan/Pendalaman Materi (Pensiapan UN, US, dan SNMPTN)	5	Keg	12.500	62.500
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa) Try Out / Uji coba UN/ UNBK Tingkat Kab/Kota Berbasis Komputer	15	Keg	12.500	187.500
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa) Kegiatan Utangan Harian Berbasis Komputer	10	Keg	12.500	125.000
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa) Kegiatan Utangan Tengah Semester Berbasis komputer (Kelas XII KTSP)	10	Keg	12.500	125.000
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa) Kegiatan Utangan Kenaikan Kelas Berbasis Komputer	5	Keg	12.500	62.500
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa) Kegiatan Ujian Tingkat Kompetensi dan Ujian Sekolah Berbasis	5	Keg	12.500	62.500
5.2.2.6.2	Fotocopy naskah soal dan lembar jawaban Ujian Sekolah Teori	235	OK	15.000	3.525.000
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa) Ujian Sekolah Teori	5	Keg	12.500	62.500
5.2.2.6.2	Fotocopy laporan pelaksanaan hasil ujian (untuk Sekolah, Dinas Pendidikan, Ortu Siswa) Kegiatan Ujian Nasional Berbasis Komputer (UNBK)	5	Keg	12.500	62.500
5.2.2.6.2	Penggandaan Materi Workshop Pembinaan Profesionalisme Tenaga Kependidikan	8	set	5.000	40.000
5.2.2.6.2	Penggandaan Bahan/ Materi Kegiatan Workshop Penyusunan Program Semester	48	explr	15.000	720.000
5.2.2.6.2	Penggandaan Bahan/ Materi Kegiatan Workshop Penyusunan Program Tahunan	48	explr	15.000	720.000
5.2.2.6.2	Penggandaan formulir pendaftaran	400	explr	1.500	600.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Map PPDB	400	bush	3.500	1.400.000
5.2.2.6.2	Fotocopy naskah soal Kegiatan Pembelajaran Remedial	3560	OK	5.000	17.800.000
5.2.2.6.2	Penggandaan Laporan BOS	8	OK	50.000	400.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.6.2	Pengadaan Materi In House Training (IHT)/ Workshop Implementasi Kurikulum SMA	120	Box	30.000	3.600.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Bimtek	46	explr	15.000	690.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Kegiatan Workshop Penyusunan Pengembangan Silabus	40	explr	15.000	600.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Whorkshop Bahan Ajar Berbasis TIK	10	explr	15.000	150.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Workshop TIK Kelompok Mapel Umum B	8	explr	15.000	120.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Workshop TIK Kelompok Mapel Peminatan MIPA	8	explr	15.000	120.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Bimtek Workshop TIK Kelompok Mapel Peminatan IPS	8	explr	15.000	120.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Workshop TIK Kelompok Mapel Peminatan Bahasa dan Budaya	8	explr	15.000	120.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Kegiatan Bimtek Pembelajaran Aktif (Active Learning)	46	explr	15.000	690.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Kegiatan Bimtek Pengembangan RPP	46	explr	15.000	690.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Whorkshop Persiapan FLS2N 2017	25	explr	20.000	500.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Bimtek Penyusunan Kompetensi Keluntasan Minimal (KKM)	46	explr	15.000	690.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Bimtek Penyusunan Soal Ujian Sekolah	46	explr	15.000	690.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Bimtek Penyusunan Soal High Order Thinking Skill (HOTS)	46	explr	15.000	690.000
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Bimtek Analisis Hasil Ujian Sekolah	46	explr	15.000	690.000
34	<b>Belanja Perjalanan</b>				<b>960.000</b>
5.2.2.6.2	Pengadaan Bahan/ Materi Bimtek Penyusunan Soal untuk ulangan berbasis komputer	46	explr	15.000	690.000
5.2.2.6.3	Perjalanan Laporan BOS dan photo copy	16	explr	15.000	240.000
5.2.2.6.3	Perjalanan Laporan PPDB dan photo copy	4	explr	7.500	30.000
35	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Perkir</b>				<b>11.200.000</b>
36	<b>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</b>				<b>8.200.000</b>
5.2.2.7.2	Sewa tempat kegiatan Pramuka	2	Keg	1.000.000	2.000.000
5.2.2.7.2	Sewa Lapangan Sepak Bola	6	Keg / semester	500.000	3.000.000
5.2.2.7.2	Sewa Lapangan Futsal	12	Keg / semester	100.000	1.200.000
5.2.2.7.2	Sewa Baju adat	4	set	500.000	2.000.000
37	<b>Belanja Sewa Tempat Penginapan</b>				<b>3.000.000</b>
5.2.2.7.5	Sewa tempat kegiatan/ penginapan Pelaksanaan Ekstra Kurikuler Kesiswaan	2	OK	1.500.000	3.000.000
38	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>6.000.000</b>
39	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</b>				<b>6.000.000</b>
5.2.2.8.1	Sewa Bis/ transportasi Pelaksanaan Ekstra Kurikuler Kesiswaan	2	OK	1.500.000	3.000.000
5.2.2.8.1	Sewa Bis/ transportasi Pramuka	2	Keg	1.500.000	3.000.000
40	<b>Belanja Sewa Portolengkapan Dan Peralatan Kantor</b>				<b>2.000.000</b>
41	<b>Belanja Sewa Tenda</b>				<b>2.000.000</b>
5.2.2.10.5	Sewa tenda Pramuka	2	Keg	1.000.000	2.000.000
42	<b>Belanja Makanan Dan Minuman</b>				<b>128.152.500</b>
43	<b>Belanja makanan dan minuman kegiatan</b>				<b>128.152.500</b>
5.2.2.11.4	Konsumsi kegiatan MOS	120	hari	22.500	2.700.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Panitia PPDB	135	hari	22.500	3.037.500
5.2.2.11.4	Konsumsi petugas/ panitia pembelian bahan praktikum	10	orang	22.500	225.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggara (guru) dalam Kegiatan Pembelajaran Remedial	184	Keg	22.500	4.140.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Tim Pengajar/Narasumber Kegiatan Pengayaan/Pendalaman Materi (Persiapan UN, US, dan SNMPTN)	180	OK	22.500	4.050.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggara (6 Matpel) Try Out / Uji coba UN/ UNBK Tingkat Kab/Kota Berbasis Komputer	90	Box	22.500	2.025.000



KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.11.4	Konsumsi Tim Pengawas Try Out / Ujicoba UN/ UNEK Tingkat Kab/Kota Berbasis Komputer	39	OK	135.000	5.265.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggaraan UASBN/UN (Panitia & Pengawas Ruang)	72	Box	35.000	2.520.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Peserta (Guru Pembina dan Guru Matpel) Penyusunan Program Ekstrakurikuler	16	OK	30.000	480.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Peserta Pelaksanaan Ekstra Kurikuler Keselwaan	100	OK	22.500	2.250.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan Pramuka	100	Keg	22.500	2.250.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Lomba PMR	15	OK	22.500	337.500
5.2.2.11.4	Konsumsi Lomba UKS	20	OK	22.500	450.000
5.2.2.11.4	Konsumsi KIR	10	OK	22.500	225.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan FLS2N	10	bungkus	15.000	150.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan OSN	30	bungkus	15.000	450.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan O2SN	50	bungkus	15.000	750.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan Perata	200	bungkus	15.000	3.000.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan PMR	60	bungkus	15.000	900.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan Olahraga	160	bungkus	15.000	2.400.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan Pawai	250	bungkus	15.000	3.750.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Kegiatan Pasikibra	40	bungkus	15.000	600.000
5.2.2.11.4	Konsumsi Whorkshop Pendidikan karakter / penumbuhan budi pekerti	90	OK	22.500	2.025.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggara (46 Guru Matpel) Kegiatan Ulangan Harian Berbasis Komputer	92	Box	22.500	2.070.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggara (46 Guru Matpel) Kegiatan Ulangan Tengah Semester Berbasis komputer (Kelas XII KTSP)	552	Box	22.500	12.420.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggara (21 Guru Matpel) Kegiatan Ulangan Akhir Semester Berbasis Komputer	276	Box	22.500	6.210.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggara (46 Guru Matpel) Kegiatan Ujian Tingkat Kompetensi dan Ujian Sekolah Berbasis Komputer	276	Box	22.500	6.210.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggara (46 Guru Matpel) ujian Sekolah Berbasis Komputer	276	Box	22.500	6.210.000
5.2.2.11.4	Konsumsi penyelenggara (63 Guru dan TU) Kegiatan Ujian Nasional Berbasis Komputer (UNBK)	252	Box	22.500	5.670.000
5.2.2.11.5	Konsumsi petugas/ panitia praktikum Ujian Sekolah	50	orang	22.500	1.125.000
5.2.2.11.5	Konsumsi penyelenggara (46 Guru Matpel) Kegiatan Ulangan Kenaikan Kelas Berbasis Komputer	276	Box	22.500	6.210.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Manajemen Pengelolaan BOS di Sekolah	240	OK	22.500	5.400.000
5.2.2.11.5	Konsumsi petugas tim pembembang konten website	18	box	22.500	405.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Kegiatan Whorkshop Persiapan FLS2N	90	Box	22.500	2.025.000
5.2.2.11.5	Biaya konsumsi Pelugas Pengembangan Data Individu Sekolah Melalui Aplikasi Dapodikdasmn	18	OK	22.500	405.000
5.2.2.11.5	Konsumsi In House Training (IHT)/ Workshop Implementasi Kurikulum SMA	120	Box	22.500	2.700.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Kelompok Mapel Umum A	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Kelompok Mapel Umum B	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Kelompok Mapel Peminatan MIPA	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Kelompok Mapel Peminatan IPS	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Kelompok Mapel Peminatan Bahasa dan Budaya	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop Penyusunan Pengembangan Silabus	40	Box	30.000	1.200.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop Bahan Ajar Berbasis TIK	20	Box	22.500	450.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop TIK Kelompok Mapel Umum B	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop TIK Kelompok Mapel Peminatan MIPA	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop TIK Kelompok Mapel Peminatan IPS	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop TIK Kelompok Mapel Peminatan Bahasa dan Budaya	16	Box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Bimtek Pembelajaran Aktif (Active Learning)	92	Box	30.000	2.760.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERBUTLANGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Setuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Bimtek Pengembangan RPP	92	Box	30.000	2.760.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Bimtek Penyusunan Kompetensi Ketuntasan Minimal (KKM)	46	box	30.000	1.380.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Bimtek Penyusunan Soal Ujian Sekolah	138	box	22.500	3.105.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Bimtek Penyusunan Soal High Order Thinking Skill (HOTS)	46	box	22.500	1.035.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Bimtek Analisis Hasil Ujian Sekolah	46	box	22.500	1.035.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Bimtek Penyusunan Soal untuk ulangan berbasis komputer	138	box	22.500	3.105.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Workshop Pembinaan Profesionalisme Tenaga Kependidikan	16	box	22.500	360.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop Penyusunan Program Semester	48	Box	22.500	1.080.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop Penyusunan Program Tahunan	48	Box	22.500	1.080.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Peserta Workshop EDS (Evaluasi Diri Sekolah)	96	Box	22.500	2.160.000
5.2.2.11.5	Konsumsi Penyusunan Program Supervisi, Monitoring dan Evaluasi	15	Box	22.500	337.500
5.2.2.11.5	Konsumsi Supervisi Akademik	90	Box	22.500	2.025.000
44	5.2.2.14 Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				39.475.000
45	5.2.2.14.2 Belanja Pakaian Adat Daerah				21.975.000
5.2.2.14.2	Kostum Tari Sekapur Sirih	5	Buah	750.000	3.750.000
5.2.2.14.2	Kostum Tari Bebas / Japin	5	Buah	500.000	2.500.000
5.2.2.14.2	Kostum Hadroh (Ikhwan)	10	Buah	300.000	3.000.000
5.2.2.14.2	Kostum Hadroh (Akhwat)	10	Buah	500.000	5.000.000
5.2.2.14.2	Kostum Tari Saman	15	Buah	500.000	7.500.000
5.2.2.14.4	Cat Air	10	triwulan	20.000	200.000
5.2.2.14.4	Kuas	10	triwulan	2.500	25.000
46	5.2.2.14.4 Belanja Pakaian Olahraga				16.000.000
5.2.2.21.2	Kaos Tim Volley	2	setahun	2.000.000	4.000.000
5.2.2.21.3	Kaos Tim Basket	2	setahun	2.000.000	4.000.000
5.2.2.21.4	Kaos Tim Bola Futsal	2	setahun	2.000.000	4.000.000
5.2.2.21.5	Kaos Tim Sepak Bola	2	setahun	2.000.000	4.000.000
47	5.2.2.14.8 Belanja Pakaian Seragam Khusus				1.500.000
5.2.2.14.8	Baju Pasuk	5	triwulan	300.000	1.500.000
48	5.2.2.17 Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi Dan Bimbingan Teknis PNS				88.874.857
49	5.2.2.17.1 Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				77.920.000
5.2.2.17.1	Diklat peningkatan kompetensi tenaga kependidikan Pembinaan Tenaga Perpustakaan	1	OK	3.000.000	3.000.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (TPK Disdik Prov/Kab/Kota, LPMP, penyelenggara lain) dalam Kegiatan MOS Peserta Didik Baru	2	OK	300.000	600.000
5.2.2.17.3	Honor/transport Narasumber (TPK Disdik Prov/Kab/Kota, LPMP) Penyusunan Program Ekstrakurikuler	1	OK	750.000	750.000
5.2.2.17.3	Jasa Pelatih Pelaksanaan Ekstra Kurikuler Kesiswaan	2	OK	1.500.000	3.000.000
5.2.2.17.3	Honor penyaji kegiatan Whorkshop Pendidikan karakter / perumbuhan budi pekerti	3	OK	800.000	2.400.000
5.2.2.17.3	Honor/transport Narasumber In House Training (IHT) Workshop Implementasi Kurikulum SMA	2	OK	1.500.000	3.000.000
5.2.2.17.3	Honor/transport Narasumber (Tim Pengembang Kurikulum-TPK Dinas Pendidikan Provinsi/Kab/Kota, LPMP)	2	OK	1.500.000	3.000.000
5.2.2.17.3	Honor/transport Narasumber (TPK Disdik Prov/Kab/Kota, LPMP) Workshop Penyusunan Pengembangan Stabus	2	OK	750.000	1.500.000
5.2.2.17.3	Honor/transport Narasumber (Guru/LPMP) Whorkshop Bahan Ajar Berbasis TIK	2	OK	750.000	1.500.000
5.2.2.17.3	Honor/transport Narasumber (Guru/LPMP) Workshop TIK Kelompok Mapei Umum B	2	set	750.000	1.500.000
5.2.2.17.3	Honor/transport Narasumber (Guru/LPMP) Workshop TIK Kelompok Mapei Peminatan MIPA	2	OK	750.000	1.500.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
		(3)	(4)	(5)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (Guru/LPMP) Workshop TIK Kelompok Mapel Peminatan IPS	2	OK	750.000	1.500.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (Guru/LPMP) Workshop TIK Kelompok Mapel Peminatan Bahasa dan Budaya	2	OK	750.000	1.500.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (TPK Didik Prov/Kab/Kota, LPMP) Bimtek Pembelajaran Aktif (Active Learning)	2	OK	750.000	1.500.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (TPK Didik Prov/Kab/Kota, LPMP) Bimtek Pengembangan RPP	2	OK	750.000	1.500.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (Pengawas/Dinas Pendidikan) Bimtek Penyusunan Kompetensi Ketuntasan Minimal (KKM)	1	OK	750.000	750.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (Pengawas/Dinas Pendidikan) Bimtek Penyusunan Soal Ujian Sekolah	1	OK	750.000	750.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (Pengawas/Dinas Pendidikan) Bimtek Penyusunan Soal High Order Thinking Skill (HOTS)	1	OK	750.000	750.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (Pengawas/Dinas Pendidikan) Bimtek Analisis Hasil Ujian Sekolah	1	OK	750.000	750.000
5.2.2.17.3	Honor/Transport Narasumber (Pengawas/Dinas Pendidikan) Bimtek Penyusunan Soal untuk ulangan berbasis komputer	2	OK	750.000	1.500.000
5.2.2.17.3	Honor Transport panitia kegiatan Whorkshop Pendidikan karakter / penumbuhan budi pekerti	50	OK	50.000	2.500.000
5.2.2.6.4	Biaya Entri dan Pembuatan Soal beserta Kisi-Kisi ke Server Try Out / Uji coba UN/ UNBK Tingkat Kab/Kota Berbasis Komputer	24	OK	100.000	2.400.000
5.2.2.6.4	Biaya entri dan Pembuatan Soal beserta Kisi-Kisi Soal Ulangan ke Server / mapel Kegiatan Ulangan Harian Berbasis Komputer	90	kis/mapel	150.000	13.500.000
5.2.2.6.4	Biaya entri dan Pembuatan Soal beserta Kisi-Kisi Soal Ulangan ke Server / mapel Kegiatan Ulangan Tengah Semester Berbasis komputer (Kelas XII KTSP)	28	kis/mapel	150.000	4.200.000
5.2.2.6.4	Biaya entri dan Pembuatan Soal beserta Kisi-Kisi Soal Ulangan ke Server / mapel Kegiatan Ulangan Akhir Semester Berbasis Komputer	45	kis/mapel	150.000	6.750.000
5.2.2.6.4	Biaya entri dan Pembuatan Soal beserta Kisi-Kisi Soal Ulangan ke Server / mapel Kegiatan Ulangan Kenakan Kelas Berbasis Komputer	30	kis/mapel	150.000	4.500.000
5.2.2.6.4	Biaya entri dan Pembuatan Soal beserta Kisi-Kisi Soal Ulangan ke Server / mapel Kegiatan Ujian Tingkat Kompetensi dan Ujian Sekolah Berbasis Komputer	15	kis/mapel	150.000	2.250.000
5.2.2.6.1	Biaya Penulisan Hasil Ujian (Ijazah/STTPL)	278	Keg	15.000	4.170.000
5.2.2.27.1	Honor/Transport Panitia workshop Pensiapan FLS2N	10	orang	300.000	3.000.000
5.2.2.27.1	Honor/Transport Narasumber workshop Pensiapan FLS2N	3	OK	800.000	2.400.000
<b>50</b>	<b>Biaya keposortan dan kontribusi</b>				<b>10.954.857</b>
5.2.2.17.6	Layanan online PPDB (Biaya iuran layanan online PPDB ke pihak provider)	1	keg	2.000.000	2.000.000
5.2.2.17.6	Pendaftaran Lomba PMR	2	OK	250.000	500.000
5.2.2.17.6	Pendaftaran Lomba UKS	2	OK	250.000	500.000
5.2.2.17.6	Pendaftaran Lomba KIR	1	OK	250.000	250.000
5.2.2.17.6	Kegiatan akademik dan non akademik lainnya	1	tahun	1.554.857	1.554.857
5.2.2.17.6	Pendaftaran OSN	1	paket	1.000.000	1.000.000
5.2.2.17.6	Pendaftaran Q2SN	1	paket	1.000.000	1.000.000
5.2.2.17.6	Pendaftaran FL2SN	1	paket	1.000.000	1.000.000
5.2.2.17.6	Iuran kegiatan (meliputi: konsumsi, biaya fotocopy, biaya narsum) Workshop/ Pelatihan Penguatan Kemampuan Kepala Sekolah	2	OK	200.000	400.000
5.2.2.17.6	Iuran kegiatan (meliputi: konsumsi, biaya fotocopy, biaya narsum) KKGS/MKKS	10	OK	100.000	1.000.000
5.2.2.17.6	Iuran kegiatan (meliputi: konsumsi, biaya fotocopy, biaya narsum) Pembinaan Tenaga Keleatausahaan - FKTI	16	OK	50.000	800.000
5.2.2.17.6	Iuran kegiatan (meliputi: konsumsi, biaya fotocopy, biaya narsum) Pembinaan Tenaga Perpustakaan	16	OK	50.000	800.000
5.2.2.17.6	Iuran kegiatan (meliputi: konsumsi, biaya fotocopy, biaya narsum) Pembinaan Tenaga Laboratorium	3	OK	50.000	150.000
<b>51</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>21.000.000</b>
<b>52</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</b>				<b>21.000.000</b>
5.2.2.20.3	Perawatan meja siswa	50	unit	50.000	2.500.000
5.2.2.20.3	Bangku rangka besi penutup kayu	50	unit	50.000	2.500.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Setuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.20.10	Upah Tukang (termasuk transport lokal dan konsumsi) pengecatan dinding ruang kelas	48	org	100.000	4.800.000
5.2.2.20.10	Upah Tukang (termasuk transport lokal dan konsumsi) Perbaikan Sebagian Atap Ruang OSIS	12	OH	100.000	1.200.000
5.2.2.20.14	Upah Tukang (termasuk transport lokal dan konsumsi) Perawatan dan Perbaikan Sanitasi Sekolah	2	Keg	4.000.000	8.000.000
5.2.2.20.13	Upah Tukang (termasuk transport lokal dan konsumsi) Perawatan dan Perbaikan Saluran Air Kotor	20	org	100.000	2.000.000
53	5.2.2.21 Belanja Jasa Konsultansi				
54	5.2.2.21.5 Belanja Jasa Kerjasama				16.200.000
	5.2.2.21.5 Jasa Psikolog penentuan peminatan (psikotest)				16.200.000
53	5.2.2.27 Belanja Transportasi dan Akomodasi	216	siswa	75.000	16.200.000
56	5.2.2.27.1 Belanja transportasi dan akomodasi dalam daerah				134.250.000
	5.2.2.27.1 Honor/Transport Narasumber Workshop Pembinaan Profesionalisme Tenaga Kependidikan	2	OK	750.000	1.500.000
	5.2.2.27.1 Honor/Transport Narasumber (Dinas Pendidikan) Workshop Penyusunan Program Semester	1	OK	750.000	750.000
	5.2.2.27.1 Honor/Transport Narasumber (Dinas Pendidikan) Workshop Penyusunan Program Tahunan	1	OK	750.000	750.000
	5.2.2.27.1 Honor/Transport Narasumber (Dinas Pendidikan/LPMP) Workshop EDS (Evaluasi Diri Sekolah)	1	OK	750.000	750.000
	6.2.2.27.1 Transport Lokal Pembinaan Tenaga Labratorium	3	OK	50.000	150.000
	5.2.2.27.1 Transport panitia PPDS	189	hari	50.000	9.450.000
	5.2.2.27.1 Transport koordinasi ke instansi terkait	8	hari	50.000	400.000
	5.2.2.27.1 Transportasi lokal pembelian alat praktikum	50	orang	50.000	2.500.000
	5.2.2.27.1 Transportasi lokal pembelian bahan praktikum	10	orang	50.000	500.000
	5.2.2.27.1 Transport lokal (jika dilakukan di luar jam belajar) Kegiatan Pembelajaran Remedial	184	Box	35.000	6.440.000
	5.2.2.27.1 Transport Tim Pengajar/ Narasumber Kegiatan Pengayaan/Pendalaman Materi (Persiapan UN, US, dan SNMPTN)	180	OK	35.000	6.300.000
	5.2.2.27.1 Transport lokal (jika dilakukan di luar jam belajar) Try Out / Uji coba UN/ UNBK Tingkat Kab/Kota Berbasis Komputer	90	Box	35.000	3.150.000
	5.2.2.27.1 Transportasi Tim Pengawas Try Out / Uji coba UN/ UNBK Tingkat Kab/Kota Berbasis Komputer	25	OK	150.000	3.750.000
	5.2.2.27.1 Transport lokal (jika dilakukan di luar jam belajar) Try Out / Uji coba UN/ UNBK Tingkat Kab/Kota Berbasis Komputer	72	Box	22.500	1.620.000
	5.2.2.27.1 Transport dan konsumsi panitia pelaksanaan ulangan akhir semester berbasis komputer	1	keg	3.000.000	3.000.000
	5.2.2.27.1 Transport dan konsumsi panitia ulangan kenaikan kelas X dan XI berbasis komputer	1	keg	3.000.000	3.000.000
	5.2.2.27.1 Transport dan konsumsi panitia pelaksanaan Ujian Sekolah Berbasis Komputer	1	keg	3.000.000	3.000.000
	5.2.2.27.1 Transport dan konsumsi panitia Ujian Nasional Berbasis Komputer	1	keg	2.000.000	2.000.000
	5.2.2.27.1 Transport pengawas ulangan akhir semester berbasis komputer	96	keg	35.000	3.360.000
	5.2.2.27.1 Transport pengawas ulangan kenaikan kelas X dan XI berbasis komputer	96	keg	35.000	3.360.000
	5.2.2.27.1 Transport pengawas Ujian Sekolah Berbasis Komputer	72	keg	35.000	2.520.000
	5.2.2.27.1 Transportasi Lomba PMR	15	OK	35.000	525.000
	5.2.2.27.1 Transportasi Lomba UKS	20	OK	35.000	700.000
	5.2.2.27.1 Transportasi Lokal KIR	10	OK	35.000	350.000
	5.2.2.27.1 Transport Pembina/Pelatih Paduan Suara	96	OH	35.000	3.360.000
	5.2.2.27.1 Transport Pembina/Pelatih Sepak Bola	144	OH	35.000	5.040.000
	5.2.2.27.1 Transport Pembina/Pelatih Paskibra	80	OH	35.000	2.800.000
	5.2.2.27.1 Transport Pembina Tenis Meja	80	OH	35.000	2.800.000
	5.2.2.27.1 Transport Pembina Volley Ball	80	OH	35.000	2.800.000
	5.2.2.27.1 Transport Pembina Futsal	12	OH	35.000	420.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERBUTLANGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Matematika	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Biologi	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Fisika	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Kebumihan	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Astronomi	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Kimia	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN TIK	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Ekonomi	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Geografi	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Atletik	20	OH	35.000	700.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan O2SN Karate	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan FLS2N Drama	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan FLS2N Tari Daerah /kreasi	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan FLS2N Seni Krtya,	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan FLS2N Cipta Puisi	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan FLS2N Baca Puisi	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan FLS2N Poster	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan FLS2N Film Pendek	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport Pembinaan Kegiatan FLS2N Seni suara	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport FLS2N	10	OH	35.000	350.000
5.2.2.27.1	Transport OSN	30	OH	35.000	1.050.000
5.2.2.27.1	Transport O2SN	50	OH	35.000	1.750.000
5.2.2.27.1	Transport Perata	50	OH	35.000	1.750.000
5.2.2.27.1	Transport PMR	60	OH	35.000	2.100.000
5.2.2.27.1	Transport Olahraga	160	OH	35.000	5.600.000
5.2.2.27.1	Transport Pawai	50	OH	35.000	1.750.000
5.2.2.27.1	Transport Paskibra	40	OH	35.000	1.400.000
5.2.2.27.1	Transport panitia Whorkshop Pendidikan karakter / penumbuhan budi pekerti	30	OK	35.000	1.050.000
5.2.2.27.1	Pengiriman surat ke dinas kab/kota	60	orang	50.000	3.000.000
5.2.2.27.1	Pengiriman surat ke dinas provinsi	60	orang	60.000	3.600.000
5.2.2.27.1	Pengiriman surat ke Pusat	20	orang	70.000	1.400.000
5.2.2.27.1	Transportasi lokal Manajemen Pengelolaan BOS di Sekolah	240	OK	35.000	8.400.000
5.2.2.27.1	Transportasi lokal tim pengembang konten website	18	OK	35.000	630.000
5.2.2.27.1	Biaya transportasi koordinasi dan pelaporan program BOS ke Dinas Provinsi Jambi	16	OK	50.000	800.000
5.2.2.27.1	Transport evaluasi dan koordinasi Tim BOS	48	OK	50.000	2.400.000
5.2.2.27.1	Juran kegiatan (meliputi: konsumsi, biaya fotocopy, biaya narsum) Kegiatan KKG/ MGMP (Kelompok Kerja Guru/ Musyawarah Guru Mata Pelajaran)	24	OK	200.000	4.800.000
5.2.2.27.1	Transportasi lokal Kegiatan KKG/ MGMP (Kelompok Kerja Guru/ Musyawarah Guru Mata Pelajaran)	24	OK	50.000	1.200.000
5.2.2.27.1	Transport Panitia Kegiatan Bimtek Analisis Keterkaitan SKL, SI, KI, KD, dan Materi Pembelajaran	2	OH	750.000	1.500.000
5.2.2.27.1	Transportasi lokal Workshop/ Pelatihan Penguatan Kemampuan Kepala Sekolah	2	OK	50.000	100.000
5.2.2.27.1	Transportasi lokal KKG/SMPKS (Kelompok Kerja Kepala Sekolah/ Musyawarah Kerja Kepala Sekolah)	6	OK	50.000	300.000
5.2.2.27.1	Transportasi lokal Pembinaan Tenaga Ketatausahaan - FKTI	16	OK	50.000	800.000
5.2.2.27.1	Transportasi lokal Pembinaan Tenaga Perpustakaan	16	OK	50.000	800.000
5.2.2.27.1	Transportasi lokal Penyusunan Program Supervisi, Monitoring dan Evaluasi	15	Box	35.000	525.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERBUTANGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.2.27.1	Transpor lokal Supervisi Akademik	90	Box	35.000	3.150.000
<b>57</b>	<b>5.2.3</b>	<b>Belanja Modal</b>			
<b>58</b>	<b>5.2.3.11</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor</b>			<b>353.693.575</b>
	<b>5.2.3.11.9</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Layar Proyektor</b>			<b>14.000.000</b>
	5.2.3.11.9	Membeli proyektor/LCD		7.000.000	14.000.000
<b>59</b>	<b>5.2.3.12</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>			<b>10.227.600</b>
<b>60</b>	<b>5.2.3.12.2</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC</b>			<b>7.727.500</b>
	5.2.3.12.2	Membeli Komputer desktop/work station	1	unit	7.727.500
<b>61</b>	<b>5.2.3.12.4</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Printer</b>			<b>2.500.000</b>
	5.2.3.12.4	Membeli printer dan scanner	1	unit	2.500.000
<b>62</b>	<b>5.2.3.16</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio</b>			<b>10.000.000</b>
<b>63</b>	<b>5.2.3.16.3</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Proyektor</b>			<b>10.000.000</b>
	5.2.3.16.3	Membeli laptop	1	unit	10.000.000
<b>64</b>	<b>5.2.3.20</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium</b>			<b>50.944.520</b>
<b>65</b>	<b>5.2.3.20.2</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Fisika/Geologi/Geodesi</b>			<b>23.890.000</b>
	5.2.3.20.2	Stopwatch	3	set	90.000
	5.2.3.20.2	Neraca Lengan	2	unit	2.000.000
	5.2.3.20.2	Penggaris Besi 1 meter	4	buah	75.000
	5.2.3.20.2	Beban Gantung	10	set	145.000
	5.2.3.20.2	Termometer Raumur	10	buah	37.000
	5.2.3.20.2	Termometer Fahrenheit	10	buah	45.000
	5.2.3.20.2	Termometer Celcius	10	buah	45.000
	5.2.3.20.2	Termometer Kelvin	10	buah	65.000
	5.2.3.20.2	Garak Parabola	5	set	1.200.000
	5.2.3.20.2	Altimeter	10	bush	50.000
	5.2.3.20.2	Timbangan badan digital	2	bush	500.000
	5.2.3.20.2	Microscop binocular	1	bush	3.500.000
	5.2.3.20.2	Preparat	10	bush	20.000
	5.2.3.20.2	Sendok	10	bush	15.000
	5.2.3.20.2	Baterai	10	bush	25.000
	5.2.3.20.2	Peragaan gambar dan peredaran darah	2	bush	50.000
	5.2.3.20.2	Peragaan gambar ekskresi manusia	2	bush	50.000
	5.2.3.20.2	Peragaan gambar pemapasan manusia	2	bush	50.000
	5.2.3.20.2	RRC Microscope monocular 500 dan kotak kayu	2	bush	750.000
	5.2.3.20.2	Pyrex Beaker Glass low form 1000 ml	4	bush	100.000
	5.2.3.20.2	Peragaan model kerangka manusia dewasa	1	bush	500.000
	5.2.3.20.2	Lokal stafif batang	5	bush	70.000
	5.2.3.20.2	Nesco tabung sentrifuge plastik	10	bush	2.500
	5.2.3.20.2	Tea digital thermo Hygro	1	bush	500.000
	5.2.3.20.2	Peragaan Barometer aneroid	1	bush	350.000
	5.2.3.20.2	Safety Thermometer air raksa	10	bush	12.500
<b>66</b>	<b>5.2.3.20.3</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Kimia</b>			<b>6.287.520</b>
	5.2.3.20.3	Sikat tabung	1	bush	12.500
	5.2.3.20.3	Pipet tetes panjang	5	bush	2.000
	5.2.3.20.3	Kawat kaca	5	bush	17.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.3.20.3	Botol reagent	10	buah	35.000	350.000
5.2.3.20.3	Cawan patri	10	buah	25.000	250.000
5.2.3.20.3	Spatel Logam	10	buah	12.000	120.000
5.2.3.20.3	Gelas kimia 100 ml	10	buah	42.500	425.000
5.2.3.20.3	Penjepit kayu	10	buah	7.500	75.000
5.2.3.20.3	Stetoskop	2	OK	200.000	400.000
5.2.3.20.3	Aquadest 1000 ml	10	triwulan	10.000	100.000
5.2.3.20.3	Whalman kertas saring kasar	10	triwulan	16.000	160.000
5.2.3.20.3	Spiritus	5	triwulan	40.000	200.000
5.2.3.20.3	Kertas Lakmus	10	triwulan	68.000	680.000
5.2.3.20.3	PH indikator	5	triwulan	135.000	675.000
5.2.3.20.3	CUSO4 250 gram	1	triwulan	600.000	600.000
5.2.3.20.3	Garam Lithium 250 gram	1	triwulan	1.550.000	1.550.000
5.2.3.20.3	Natrium tiosulfat	1	triwulan	425.020	425.020
5.2.3.20.3	Alikohol	5	liter	40.000	200.000
67	<b>5.2.3.20.5 Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Peternakan</b>				<b>420.800</b>
5.2.3.20.5	Carta lapisan-lapisan Atmosfer	2	buah	70.000	140.000
5.2.3.20.5	Carta spesimen uang	2	buah	70.000	140.000
5.2.3.20.5	Carta bentuk proses interaksi sosial	2	buah	70.000	140.000
68	<b>5.2.3.20.8 Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Bahasa</b>				<b>6.786.000</b>
5.2.3.20.8	Clip on	5	set	200.000	1.000.000
5.2.3.20.8	Headset	10	set	75.000	750.000
5.2.3.20.8	Headcleaner	10	buah	40.000	400.000
5.2.3.20.8	CD Pembelajaran (Listening)	10	buah	250.000	2.500.000
5.2.3.20.8	Tinta/ Toner refill	24	buah	89.000	2.136.000
69	<b>5.2.3.20.9 Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Peraga/Praktik Sekolah</b>				<b>13.861.000</b>
5.2.3.20.9	Mata Uang Indonesia dan Asing	1	semester	1.000.000	1.000.000
5.2.3.20.9	Peta Indonesia dan Kota Besar di Indonesia	3	semester	50.000	150.000
5.2.3.20.9	Jubah Hakim	1	set	350.000	350.000
5.2.3.20.9	Globe Magnetik (diameter 13 cm)	2	buah	110.500	221.000
5.2.3.20.9	Atlas Indonesia dan Dunia	2	buah	70.000	140.000
5.2.3.20.9	Tandu P3K	2	buah	800.000	1.600.000
5.2.3.20.9	Stetoskop	2	buah	200.000	400.000
5.2.3.20.9	Tabung Oksigen 500cc	5	tabung	60.000	300.000
5.2.3.20.9	Stand Gitar	1	unit	300.000	300.000
5.2.3.20.9	Mic	2	set	200.000	400.000
5.2.3.20.9	Seruling	5	unit	200.000	1.000.000
5.2.3.20.9	Pembelian Gitar listrik (rytem+bees)	4	unit	2.000.000	8.000.000
70	<b>5.2.3.26 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan</b>				<b>24.250.000</b>
71	<b>5.2.3.26.18 Belanja modal pengadaan konstruksi/ pembelian sarana olah raga</b>				<b>24.250.000</b>
5.2.3.26.18	Raket Badminton	5	buah	300.000	1.500.000
5.2.3.26.18	Net Volley	2	buah	200.000	400.000
5.2.3.26.18	Bola Kaki	12	semester	500.000	6.000.000
5.2.3.26.18	Jaring Basket	2	buah	75.000	150.000
5.2.3.26.18	Jaring Gawang Futsal	2	buah	300.000	600.000

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Setuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.3.26.18	Matras senam lantai	3	buah	1.500.000	4.500.000
5.2.3.26.18	Meteran	2	buah	50.000	100.000
5.2.3.26.18	Bola Basket	10	semester	350.000	3.500.000
5.2.3.26.18	Bola Volly	10	semester	300.000	3.000.000
5.2.3.26.18	Bola Futsal	10	semester	300.000	3.000.000
5.2.3.26.18	Shuttlecock	20	slop	75.000	1.500.000
<b>72</b>	<b>5.2.3.27</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan</b>			<b>244.171.555</b>
<b>73</b>	<b>5.2.3.27.1</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku Matematika</b>			<b>21.609.900</b>
5.2.3.27.1	Buku Matematika (K13 Kelas X) peminatan	120	explr	65.000	7.800.000
5.2.3.27.1	Buku Matematika (K13 Kelas XI) wajib	300	explr	15.525	4.657.500
5.2.3.27.1	Buku Matematika (K13 Kelas XI) peminatan	132	explr	64.000	8.448.000
5.2.3.27.1	Buku Matematika (IPA) kelas XII	4	explr	98.000	392.000
5.2.3.27.1	Buku Matematika (IPS) kelas XII	4	explr	78.000	312.000
<b>74</b>	<b>5.2.3.27.2</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku Fisika</b>			<b>16.788.000</b>
5.2.3.27.2	Buku Fisika (K13 Kelas X) peminatan	60	explr	69.000	4.140.000
5.2.3.27.2	Buku Fisika (K13 Kelas X) Lintas minat	40	explr	69.000	2.760.000
5.2.3.27.2	Buku Fisika (K13 Kelas XI) peminatan	80	explr	78.000	6.240.000
5.2.3.27.2	Buku Fisika (K13 Kelas XI) Lintas Minat	40	explr	78.000	3.120.000
5.2.3.27.2	Buku Fisika (K2006 Kelas XII)	4	explr	130.000	520.000
<b>75</b>	<b>5.2.3.27.3</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku Kimia</b>			<b>15.086.000</b>
5.2.3.27.3	Buku Kimia (K13 Kelas X) Peminatan	60	explr	69.000	4.140.000
5.2.3.27.3	Buku Kimia (K13 Kelas X) lintas minat	40	explr	69.000	2.760.000
5.2.3.27.3	Buku Kimia (K13 Kelas XI)	132	explr	45.000	5.940.000
5.2.3.27.3	Buku Kimia (K13 Kelas XI) Lintas minat	40	explr	45.000	1.800.000
5.2.3.27.3	Buku Kimia (K2006 Kelas XII)	4	explr	110.000	440.000
<b>76</b>	<b>5.2.3.27.4</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku Biologi</b>			<b>28.112.000</b>
5.2.3.27.4	Buku Biologi (K13 Kelas X)	60	explr	65.000	3.900.000
5.2.3.27.4	Buku Biologi (K13 Kelas X) Lintas Minat	72	explr	65.000	4.680.000
5.2.3.27.4	Buku Biologi (K13 Kelas XI)	132	explr	45.000	5.940.000
5.2.3.27.4	Buku Biologi (K13 Kelas XI) Lintas Minat	160	explr	70.000	11.200.000
5.2.3.27.5	Buku Biologi (K2006 Kelas XII)	4	explr	98.000	392.000
<b>77</b>	<b>5.2.3.27.6</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku Geografi</b>			<b>11.638.000</b>
5.2.3.27.6	Buku Geografi (K13 Kelas X)	50	explr	75.000	3.750.000
5.2.3.27.6	Buku Geografi (K13 Kelas XI)	168	explr	45.000	7.560.000
5.2.3.27.6	Buku Geografi (K 2006 Kelas XII)	4	explr	80.000	320.000
<b>78</b>	<b>5.2.3.27.9</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku Bahasa Dan Sastra</b>			<b>14.191.500</b>
5.2.3.27.9	Buku Bahasa Indonesia (K13 Kelas X)				
5.2.3.27.9	Buku Bahasa Inggris (K13 Kelas X)				
5.2.3.27.9	Buku Bahasa Indonesia (K13 Kelas XI)	300	explr	20.525	6.157.500
5.2.3.27.9	Buku Bahasa Inggris (K13 Kelas XI)	300	explr	16.100	4.830.000
5.2.3.27.9	Buku Bahasa Indonesia (K 2006 Kelas XII)	4	explr	88.000	352.000
5.2.3.27.9	Buku Bahasa Inggris (K 2006 Kelas XII)	4	explr	88.000	352.000
5.2.3.27.9	Sastra	50	explr	50.000	2.500.000
<b>79</b>	<b>5.2.3.27.10</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Buku Keagamaan</b>			<b>7.910.625</b>
5.2.3.27.10	Buku Pendidikan Agama dan Budi Pekerti (K13 Kelas XI)	300	explr	14.425	4.327.500



KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5.2.3.27.10	Buku Agama Kristen (K13 Kelas XI)	40	explr	13.875	555.000
5.2.3.27.10	Buku Agama Katolik (K13 Kelas XI)	15	explr	13.875	208.125
5.2.3.27.10	Buku Pendidikan Agama Islam (K2006 Kelas XII)	4	explr	80.000	320.000
5.2.3.27.10	Keagamaan	50	explr	50.000	2.500.000
<b>80</b>	<b>5.2.3.27.11 Belanja Modal Pengadaan Buku Sejarah</b>				<b>26.620.500</b>
5.2.3.27.11	Buku Sejarah (K13 Kelas X) peminatan	60	explr	85.000	5.100.000
5.2.3.27.11	Buku Sejarah Indonesia (K13 Kelas XI) wajib	300	explr	19.975	5.992.500
5.2.3.27.11	Buku Sejarah (K13 Kelas XI) peminatan	168	explr	85.000	14.280.000
5.2.3.27.11	Buku Sejarah (IPA) kelas XII	4	explr	92.000	368.000
5.2.3.27.11	Buku Sejarah (IPS) kelas XII	4	explr	110.000	680.000
<b>81</b>	<b>5.2.3.27.12 Belanja Modal Pengadaan Buku Seni Dan Budaya</b>				<b>10.507.000</b>
5.2.3.27.12	Buku Seni dan Budaya SM 1 Kelas XI	300	explr	16.650	4.995.000
5.2.3.27.12	Buku Seni dan Budaya SM 2 Kelas XI	300	explr	17.200	5.160.000
5.2.3.27.12	Buku Seni dan Budaya (K2006 Kelas XII)	4	explr	88.000	352.000
<b>82</b>	<b>5.2.3.27.14 Belanja Modal Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Sosial</b>				<b>30.788.600</b>
5.2.3.27.14	Buku Sosiologi (K13 Kelas X) peminatan	80	explr	70.000	5.600.000
5.2.3.27.14	Buku Sosiologi (K13 Kelas X) lintas minat	80	explr	70.000	5.600.000
5.2.3.27.14	Buku Sosiologi (K13 Kelas XI) peminatan	168	explr	70.000	11.760.000
5.2.3.27.14	Buku Sosiologi (K13 Kelas XI) peminatan	108	explr	70.000	7.560.000
5.2.3.27.14	Buku Sosiologi (K2006 Kelas XII)	4	explr	67.000	268.000
<b>83</b>	<b>5.2.3.27.16 Belanja Modal Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Dan Teknologi</b>				<b>2.500.000</b>
5.2.3.27.16	Imu Pengetahuan dan teknologi	50	explr	50.000	2.500.000
<b>84</b>	<b>5.2.3.27.19 Belanja Modal Pengadaan Buku Ekonomi Dan Keuangan</b>				<b>36.780.000</b>
5.2.3.27.19	Ekonomi (K13 Kelas X) Peminatan	108	explr	79.000	8.532.000
5.2.3.27.19	Buku Ekonomi (K13 Kelas X) Lintas minat	108	explr	79.000	8.532.000
5.2.3.27.19	Ekonomi (K13 Kelas XI) peminatan	168	explr	70.000	11.760.000
5.2.3.27.19	Buku Ekonomi (K13 Kelas XI) lintas minat	108	explr	70.000	7.560.000
5.2.3.27.19	Buku Ekonomi (K2006 Kelas XII)	4	explr	99.000	396.000
<b>85</b>	<b>5.2.3.27.30 Belanja Modal Pengadaan Buku Pegangan Guru</b>				<b>1.221.930</b>
5.2.3.27.30	Buku Guru Agama Kristen (K13 Kelas XI)	6	explr	18.240	109.440
5.2.3.27.30	Buku Guru Agama Katolik (K13 Kelas XI)	6	explr	13.240	79.440
5.2.3.27.30	Buku Guru PPKn (K13 Kelas XI)	6	explr	22.750	136.500
5.2.3.27.30	Buku Guru Bahasa Indonesia (K13 Kelas XI)	6	explr	26.625	159.750
5.2.3.27.30	Buku Guru Matematika (K13 Kelas XI)	6	explr	12.775	76.650
5.2.3.27.30	Buku Guru Bahasa Inggris (K13 Kelas XI)	6	explr	15.525	93.150
5.2.3.27.30	Buku Guru PJOK(K13 Kelas XI)	6	explr	19.425	116.550
5.2.3.27.30	Buku Guru Seni Budaya (K13 Kelas XI)	6	explr	29.400	178.400
5.2.3.27.30	Buku Guru Prakarya & Kewirausahaan (K13 Kelas XI)	6	explr	18.500	111.000
5.2.3.27.30	Buku Guru Sejarah Indonesia (K13 Kelas XI)	6	explr	27.175	163.050
<b>86</b>	<b>5.2.3.27.31 Belanja Modal Pengadaan Buku Lainnya</b>				<b>10.969.500</b>
5.2.3.27.28	Buku Pendidikan Jasmani, Olah Raga dan Kesehatan (K13 Kelas XI)	300	explr	15.525	4.657.500
5.2.3.27.28	Buku Pendidikan Jasmani, Olah Raga dan Kesehatan (K13 Kelas XI)	4	explr	78.000	312.000
5.2.3.27.31	Buku Prakarya dan Kewirausahaan SM 1 Kelas XI	300	explr	10.000	3.000.000
5.2.3.27.31	Buku Prakarya dan Kewirausahaan SM 2 Kelas XI	300	explr	10.000	3.000.000
<b>87</b>	<b>5.2.3.27.15 Belanja Modal Pengadaan Buku Ilmu Politik dan Ketatanagaraan</b>				<b>11.471.000</b>

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	
		(3)	(4)	(5)	
(1)	(2)				(6)
5.2.3.27.26	Buku Pancasila dan Kewarganegaraan (K13 Kelas X)	310	explr	18.300	5.673.000
5.2.3.27.26	Buku Pancasila dan Kewarganegaraan (K13 Kelas XI)	300	explr	18.300	5.490.000
5.2.3.27.26	Buku Pendidikan Kewarganegaraan (K2006 Kelas XII)	4	explr	77.000	308.000

**RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN**

**TRI WULAN I**                    247.800.000  
**TRI WULAN II**                495.600.000  
**TRI WULAN III**               247.800.000  
**TRI WULAN IV**               247.800.000

**JUMLAH**                        **1.239.000.000**

Jambi, April 2017  
 Mengesahkan,  
 PLT Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jambi

AGUS HERIYANTO, SH  
 Pembina TK I  
 NIP. 19690818 199703 1 004